[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021                              с. Нижняя Есауловка                                 № 11

«О назначении публичных слушаний по внесению изменений в решение Совета депутатов от 25.03.2020 №2/4 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Каменского сельсовета»
На  основании  статьи 28 Федерального закона  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправлении в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ,  статьи 17 Устава Каменского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Провести  публичные  слушания по внесению изменений в решение Совета депутатов от 25.03.2020 №2/4 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Каменского сельсовета» по адресу: с. Нижняя Есауловка Манского района, пер. Коммунальный, 5 в кабинете главы администрации Каменского сельсовета в   16-00 часов 02.03.2021г
  2. Предложения принимаются в рабочие дни в здании администрации сельсовета.
  3. Опубликовать проект решения по внесению изменений в решение Совета депутатов от 25.03.2020 №2/4 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Каменского сельсовета» в  информационном бюллетене «Ведомости Манского района» » и разместить в сети интернет на сайте https:// admkamen.ru
Глава администрации  Каменского сельсовета                                                      Ф.К. Томашевский

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ проект ______ 2021 г. с. Нижняя Есауловка №
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.03.2020 №2/4 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Каменского сельсовета»
В соответствии с письмом министерства строительства Красноярского края № 82-52/5 от 18.01.2021 «О корректировке правил благоустройства», частью 1.9 статьи 7 Устава Каменского сельсовета, Каменский сельский Совет депутатов Манского района Красноярского края РЕШИЛ:
  1. Внести в Правила благоустройства на территории Каменского сельского № 2/4 от 25.03.2020 следующие изменения: Дополнить статьей 2.1.3 следующего содержания: «2.1.3. Утверждение требований к техническому, физическому и эстетическому состоянию (оформлению) объектов придорожного сервиса, включая элементы благоустройства: освещение, мощение, вывески, малые архитектурные формы и т.д. осуществляется администрацией Каменского сельсовета.»
   2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Председатель Каменского
сельского Совета депутатов                                                   С.Н.Черотайкин
[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                  Ф.К.Томашевский